PAGE
[image: image1.jpg]

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO 391/2021
Indicamos ao Prefeito Municipal, Sr. Zenildo Brandão extensivo aos Secretários competentes no sentido de adotar providencias, para realizar a Pavimentação Asfáltica para as Ruas do Parque das Algarobas II, Bairro Algarobas, desta cidade.
· Ruas: F; G e H.
JUSTIFICATIVA
Essa obra de pavimentação asfáltica das Ruas do Parque das Algarobas, além atender os anseios de toda população, proporcionará um melhor acesso às pessoas e veículos que por ali transitam. Por ser uma solicitação importante e de justa medida, esperamos contar com o apoio dos nobres Pares e o pronto atendimento por parte do nosso ilustre Prefeito.
Sala das Sessões, 29 de julho de 2021.
GILVAN SOUZA SANTANA                                                                                          (SOLDADO GILVAN)
                     VEREADOR
[image: image1.jpg]

ATENDA- SE             ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em....../....../......

      ______________________________

Presidente

ATENDIDO

Of.  n.º ______________________

Em: ____/____/_____

__________________________

______________________________________________________________________

Rua 2 de Julho, 79 - Centro - CEP: 45.200-270 - Tels: (73) 3526-8600 - Telefax (73) 3526-2657 - Jequié (BA)

Home-page: http://cmjeq.interlegis.gov.br       E-mail: camjeq@uol.com.br